
Nom du joueur Poste Sélection Type contrat Date signature Contrat signé Fin contrat 2005/2006 2006/2007 2007/2008 2008/2009
Pilier

ZIRAKASHVILI Dato Pilier D Géorgie Pro 04/04/05 2+1 juin 2007
EMMANUELLI Laurent Pilier G FIRA Pro 04/05/05 3 juin 2008
SCELZO Martin Pilier D Argentine Pro 02/12/05 2 juin 2008
SHVELIDZE Goderzi Pilier G/D Géorgie Pro 16/01/06 2 juin 2008
BADEL Mathieu Pilier France -21 Espoir
BASTIN Alexandre Pilier France -19 Pro 1er contrat
DOMINGO Thomas Pilier France -21 Reichel
SAMSON Christophe Pilier Espoir
SOUID Hédi Pilier Espoir

Talonneur
LEDESMA Mario Talonneur Argentine Pro 13/05/05 2 juin 2007
MIGUEL Brice Talonneur Pro 15/03/05 2+1 juin 2007
FALIERES Adrien Talonneur France -21 Pro
FAURE Thomas Talonneur Espoir
LOZUPONE Mirko Talonneur France -19 Espoir

2ème ligne
BARRIER David 2ème ligne France A Pro 01/06/05 2+1 juin 2007
JACQUET Loïc 2ème ligne France -21 Pro 1er contrat 15/03/05 2 juin 2007
PRIVAT Thibault 2ème ligne France Pro 30/03/05 2+1 juin 2007
CUDMORE Jamie 2ème ligne Canada Pro 16/01/06 2 juin 2008
VIGOUROUX Pierre 2ème ligne France -21 Pro 1er contrat 16/01/06 2 juin 2008
CHALMIN Adrien 2ème ligne France -19 Reichel

3ème ligne
AUDEBERT Alexandre 3ème ligne France A Pro 13/04/06 2 juin 2008
VAQUIN REMY 3ème ligne France -19 Pro 18/05/04 2+1 juin 2006
VERMEULEN Elvis 3ème ligne France Pro 29/03/06 2+1 juin 2008
BROOMHALL Sam 3ème ligne All blacks Pro 05/07/05 2 juin 2007
DIEUDE Michel 3ème ligne France Pro 15/03/05 2 juin 2007
LONGO Gonzalo 3ème ligne Argentine Pro 15/03/05 2+1 juin 2007
ETIEN Emmanuel 3ème ligne France U Pro 16/01/06 2 juin 2008
BARTHOMEUF Nicolas 3ème ligne France -19 Reichel

Demi de mêlée
MOREAU Jérome Demi de mêlée Pro 09/06/04 2+1 juin 2006
MIGNONI Pierre Demi de mêlée France Pro 15/03/05 2+1 juin 2007
PEZET Jean Baptiste Demi de mêlée Espoir
PIC Arnaud Demi de mêlée Reichel
TRONCON Alessandro Demi de mêlée Italie Pro 13/03/06 2 juin 2008

Demi d'ouverture
JONES Stephen Demi ouverture Pays de Galles Pro 17/05/04 2+1 juin 2006
MC MULLEN Craig Demi ouverture Pro 10/09/05 1 juin 2006
JANISON Robin Demi ouverture France -19 Reichel

¾ centre
CANALE Gonzalo 3/4 Centre Italie Pro 12/05/05 2+1 juin 2007
GARCIA Pierre-Manuel 3/4 Centre France -21 Pro 05/05/05 2 juin 2007
MARSH Tony 3/4 Centre France Pro 13/04/05 2 juin 2007
CHANAL Raphael 3/4 Centre France A Pro
VUILBERT Franck Centre ou ailier France 7 Espoir

¾ aile
PAULSE Breyton Ailier Spingboks Pro 01/05/05 1+1 juin 2006
KIOLE Seti Ailier Tonga Pro 20/06/05 2 juin 2007
ROUGERIE Aurélien Ailier France Pro 15/03/05 2+1 juin 2007
SENILLOSA Herman Ailier Argentine Pro 25/04/05 2 juin 2007
MALZIEU Julien Ailier France à 7 Pro 1er contrat
ROUX Vincent Ailier France -21 Espoir

Arrière
DAMBIELLE Jean Baptiste Arrière France -21 Pro 26/04/05 2+1 juin 2007
FLOCH Anthony Arrière France -19 Pro 02/12/05 2 juin 2008
PECLIER Alexandre Arrière/10 Pro 12/01/06 3 juin 2009
JEUVREY Julien Ailier ou Arrière France -21 Reichel

Année de contrat
Année en option
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ZIRAKASHVILI Dato Pilier D Géorgie Pro 04/04/05
EMMANUELLI Laurent Pilier G FIRA Pro 04/05/05
SCELZO Martin Pilier D Argentine Pro 02/12/05
SVELIDZE Goderzi Pilier G/D Géorgie Pro 16/01/06
BADEL Mathieu Pilier France -21 Espoir
BASTIN Alexandre Pilier France -19 Pro 1er contrat
DOMINGO Thomas Pilier Reichel
SAMSON Christophe Pilier Espoir
SOUID Hédi Pilier Espoir

Talonneur
LEDESMA Mario Talonneur Argentine Pro 13/05/05
MIGUEL Brice Talonneur Pro 15/03/05
FALIERES Adrien Talonneur France -21 Pro
FAURE Thomas Talonneur Espoir
LOZUPONE Mirko Talonneur France -19 Espoir

2ème ligne
BARRIER David 2ème ligne France B Pro 01/06/05
JACQUET Loïc 2ème ligne France -21 Pro 1er contrat 15/03/05
PRIVAT Thibault 2ème ligne France A Pro 30/03/05
CUDMORE Jamie 2ème ligne Canada Pro 16/01/06
VIGOUROUX Pierre 2ème ligne France -21 Pro 1er contrat 16/01/06
CHALMIN Adrien 2ème ligne France -19 Reichel

3ème ligne
AUDEBERT Alexandre 3ème ligne France B Pro 15/05/04
VAQUIN REMY 3ème ligne France -19 Pro 18/05/04
VERMEULEN Elvis 3ème ligne France A Pro 15/05/04
BROOMHALL Sam 3ème ligne All blacks Pro 05/07/05
DIEUDE Michel 3ème ligne France A Pro 15/03/05
LONGO Gonzalo 3ème ligne Argentine Pro 15/03/05
ETIEN Emmanuel 3ème ligne Pro 16/01/06
BARTHOMEUF Nicolas 3ème ligne France -19 Reichel

Demi de mêlée
MOREAU Jérome Demi de mêlée Pro 09/06/04
MIGNONI Pierre Demi de mêlée France A Pro 15/03/05
PEZET Jean Baptiste Demi de mêlée Espoir
PIC Arnaud Demi de mêlée Reichel
TRONCON Alessandro Demi de mêlée Italie Pro 13/03/06

Demi d'ouverture
JONES Stephen Demi ouverture Pays de Galles Pro 17/05/04
MC MULLEN Craig Demi ouverture Pro 10/09/05
JANISON Robin Demi ouverture France -19 Reichel

¾ centre
CANALE Gonzalo 3/4 Centre Italie Pro 12/05/05
GARCIA Jean Emmanuel 3/4 Centre France -21 Pro 05/05/05
MARSH Tony 3/4 Centre France A Pro 13/04/05
CHANAL Raphael 3/4 Centre France B Pro
VUILBERT Franck Centre ou ailier Espoir

¾ aile
PAULSE Breyton Ailier Spingboks Pro 01/05/05
KIOLE Seti Ailier Tonga Pro 20/06/05



ROUGERIE Aurélien Ailier France A Pro 15/03/05
SENILLOSA Herman Ailier Argentine Pro 25/04/05
MALZIEU Julien Ailier France A à 7 Pro 1er contrat
ROUX Vincent Ailier France -21 Espoir

Arrière
DAMBIELLE Jean Baptiste Arrière France -21 Pro 26/04/05
FLOCH Anthony Arrière France -19 Pro 02/12/05
PECLIER Alexandre Arrière/10 Pro 12/01/06
JEUVREY Julien France -19 Reichel
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